32Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.070

Art. 6º DETERMINAR o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão Integrada/SEEL, para conhecimento e demais
providências.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#390851#32#454683/>

Protocolo 390851
<#ABC#390854#32#454688>

PORTARIA Nº 160, de 27 de junho de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FERNANDO ARAÚJO DE LIMA FILHO inscrito no CPF:023.036.761-50 ocupante do cargo de Assessor A3 , para
responder pela Gerência de Gestão de Autódromos e Kartódromos Unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer à partir de
03/07/2023 à 01/08/2023, em razão de gozo de férias pelo titular ROBERTO BOETTCHER, inscrito no CPF:154.556.291-15, no período citado.

CUMPRA-SE E PUBLICA-SE:

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#390854#32#454688/>

Protocolo 390854
<#ABC#391008#32#454854>

PORTARIA Nº 162/2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor abaixo para responder pela Superintendência, unidade pertencente à Secretaria de Estado
de Esporte e Lazer, em razão de gozo de férias pelo titular, no período citado.

NOME CPF CARGO SUBSTITUTO CPF CARGO LOTAÇÃO PERÍODO DE
FÉRIAS

Lusimar
Pinto dos
Santos

884.685.001-78 Superintendente de
Gestão Integrada

Paulo Luiz Araújo
Vieira

002.176.421-28 Técnico
em
Gestão
Pública

Superintendente de
Gestão Integrada

25/07/2023 à
08/08/2023

CUMPRA-SE E PUBLICA-SE:

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#391008#32#454854/>

Protocolo 391008
<#ABC#390884#32#454725>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO N. 15/2023.

PROCESSO N. 202317576000367.

CEDENTE: ESTADO DE GOIÁS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, CNPJ(MF) sob o n. 32.712.376/0001-15.

CESSIONÁRIO: Município de Inhumas.
OBJETO: Termo de Cessão de Uso, a título precário e gratuito, do Estádio Zico Brandão.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Indeterminado.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#390884#32#454725/>

Protocolo 390884
<#ABC#390991#32#454836>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, que realizará licitação na
modalidade Pregão, tipo  menor preço, disputa global, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia
12/07/2023, relativo aos autos do processo nº 202317576001548, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado a contratação, em
regime de empreitada por preço global, de empresa especializada na área de engenharia civil diagnóstica para a realização de ensaios técnicos
e elaboração de laudo estrutural da Ala Sul do Estádio Serra Dourada, em Goiânia, Goiás, nos termos Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal
8.666/1993, Decreto Federal 10.024/19, Decreto Estadual 9.666/21, Lei Estadual nº 17.928/12 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

Goiânia, 28 de junho de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#390991#32#454836/>

Protocolo 390991

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 760d4c58